

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS

AQSUP 13.1.1.0

PÇA MONSENHOR ERNESTO CAVICCHIOLLI, 340 CENTRO ITAU DE MINAS-MG
23.767.031/0001-78 (35)3536-4172 CEP 37975-000

GASTOS HOMOLOGADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO 00034/2013 DATA 08/05/2013
MODALIDADE PREGÃO 024/2013

VIGÊNCIA O contrato oriundo deste Pregão Presencial terá vigência durante o período compreendido entre 29 de maio a 31 de agosto de 2013.

FORNECEDOR 05.820.332/000GILBERTO MIOTTI ARRIBAMAR

ENDEREÇO RUA JOSE SOARES DOS SANTOS, 100 IPANEMA DO MEIO - SOROCABA /SP
INSC. EST. 669.615.296.116
PAGAMENTO 15 (quinze) dias
ENTREGA CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00742/2013	28791	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, 1ª QUALIDADE - ENRIQUECIDO COM VITAMI	PCT	66	5,9000	389,40
	12341	ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, 1ª QUALIDADE - ENRIQUECIDO COM VITAM:	LATA	165	4,8000	792,00
	14651	AMIDO DE MILHO - PACOTE DE 500 GRAMAS	PCT	66	1,5300	100,98
	12378	COCO RALADO SEM AÇÚCAR PACOTE COM 100GRS	PCT	66	2,3200	153,12
	12319	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL BRANCA CERTIFICAÇÃO DO INMETRO- PACOTE COM 0	PCT	110	1,7000	187,00
	19530	FEIJÃO DE PRIMEIRA TIPO I, CARIOQUINHA, LIMPO, NOVO, SEM MANCHAS, GRUPO 1	PCT	1.760	5,2900	9.310,40
	12270	GELATINA EM PÓ SABOR MORANDO PACOTE COM 1 KG	UNID	44	4,4500	195,80
	12338	MACARRÃO ESPECIAL COM OVOS, TIPO "PARAFUSO", COMPOSTO DE MATÉRIA PRIM/	PCT	220	1,2600	277,20
	22168	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL PENEIRADO SEM PEDAÇOS - CAIXA COM 520 GRA	CX	1.320	2,2000	2.904,00
TOTAL SOLICITAÇÃO						14.309,90
TOTAL FORNECEDOR						14.309,90

FORNECEDOR 07.198.998/000SUPERMERCADO 2R SOCIEDADE LTDA

ENDEREÇO RUA DR. ARY BASTOS SIQUEIRA, 459 CENTRO - ITAU DE MINAS /MG
INSC. EST. 001.051587.0030
PAGAMENTO 15 (quinze) dias
ENTREGA CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00742/2013	19526	AÇÚCAR CRISTAL, EM PACOTE DE 05 KGS. APRESENTAR AMOSTRA	PCT	396	6,6700	2.641,32
	12322	FARINHA DE MANDIOCA BIJU - TORRADA - BIJUSADA - CLASSE AMARELA - PACOTE	PCT	330	1,9900	656,70
	12343	ÓLEO VEGETAL DE SOJA - EMBALAGEM DE PET OU LATA DE 900 ML	UNID	1.540	2,8800	4.435,20
TOTAL SOLICITAÇÃO						7.733,22
TOTAL FORNECEDOR						7.733,22

FORNECEDOR 14.020.319/000FRIGO SELETA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

ENDEREÇO RUA JOAQUIM BONIFACIO, 905 JARDIM DAS ALTEROSAS - 1A SECAO - BETIM /MG
INSC. EST. 001.812.248.0020
PAGAMENTO 15 (quinze) dias
ENTREGA CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00742/2013	23940	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO CONGELADO - EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG - N	KG	2.750	9,1000	25.025,00
TOTAL SOLICITAÇÃO						25.025,00
TOTAL FORNECEDOR						25.025,00

FORNECEDOR 15.399.354/000MULTIPLA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP

ENDEREÇO RUA CARLOS DE VILHENA, 4280 VILA IMPERADOR - FRANCA /SP
INSC. EST. 310.325.590.114
PAGAMENTO 15 (quinze) dias
ENTREGA CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00742/2013	16169	FEIJÃO PRETO DE 1ª TIPO 1, LIMPO, NOVO CONTITUIDO DE NO MINIMO 95% DE GF	KG	495	4,2700	2.113,65
	12331	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ LATA COM 250GRS	LATA	55	2,4000	132,00
	16168	MACARRÃO ESPECIAL COM OVOS TIPO PADRE NOSSO COMPOSTO DE MÁTÉRIA PRIM	PCT	660	1,3500	891,00
	27483	MACARRÃO ESPECIAL COM OVOS, TIPO "AVE MARIA", COMPOSTO DE MATÉRIA PRIM.	PCT	220	1,3500	297,00
	12345	MARGARINA CREMOSA COM SAL DE 1º QUALIDADE - COM NO MÍNIMO 80% DE LIPÍL	POTE	528	3,8300	2.022,24
TOTAL SOLICITAÇÃO						5.455,89
TOTAL FORNECEDOR						5.455,89

FORNECEDOR 66.476.052/000AMAZONIA DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO AV DAS AMÉRICAS, 550 PRESIDENTE KENNEDY - CONTAGEM /MG
INSC. EST. 1868291790070
PAGAMENTO 15 (quinze) dias
ENTREGA CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00742/2013	12314	ARROZ AGULHINA TIPO I, LONGO, FINO, POLIDO, INTEIRO, PROCEDÊNCIA NACIONAL, D	PCT	1.100	8,8800	9.768,00
	19533	SAL REFINADO IODADO - PACOTE 1 KG	PCT	495	0,5900	292,05
TOTAL SOLICITAÇÃO						10.060,05
TOTAL FORNECEDOR						10.060,05

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS

IAQSUP 13.1.1.0

PÇA MONSENHOR ERNESTO CAVICCHIOLLI, 340 CENTRO ITAU DE MINAS-MG
23.767.031/0001-78 (35)3536-4172 CEP 37975-000

GASTOS HOMOLOGADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO 00034/2013 DATA 08/05/2013
MODALIDADE PREGÃO 024/2013

VIGÊNCIA O contrato oriundo deste Pregão Presencial terá vigência durante o período compreendido entre 29 de maio a 31 de agosto de 2013.

TOTAL GERAL 62.584,06

RECEBIDO EM ___/___/_____

ASSINATURA